令和４年 1 月９日

愛媛県ソフトテニス連盟

関係者各位

広見ソフトテニスクラブ

事務局   田中 功一

第 23 回広見インドアソフトテニス大会

開催中止について

令和４年 2 月 2０日に予定しておりました広見インドアソフトテニス大会についてはコ

ロナ増加傾向のため、大会を中止させていただきます。

 大会を楽しみにされていた皆様には、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただき

ますようお願い申し上げます。

 ご不明な点やお問い合わせは田中までご連絡下さい。

連絡先 090-5919-6416